
                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 
SCUOLA STATALE PRIMARIA E DELL’INFANZIA“S.G.BOSCO” 

Via  Ordona Lavello 71121 FOGGIA 

Tel.  0881/631586 e-mail: FGEE005009@istruzione.it 

e-mail certificata:  FGEE005009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 80030960712 – C.M. FGEE005009 

Sito web: www.sangiovanniboscofoggia.edu.it 
 

Prot. n. 4128 del 16/06/2025 

SITO WEB 

AMM.NE TRASPARENTE 

   

Oggetto: Determina liquidazione servizio di visita guidata delle città di Barletta – a.s. 2024/25 –ordine  prot. 2152 

del 28/03/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO  

VISTO  

VISTO 

 

VISTA 

il C.C.N.L. Comparto Scuola e successive Intese;  

il DM n. 129/2018; 

il PTOF 2024/2025  delibera n.46 del 10/10/2024; 

la programmazione delle uscite didattiche a.s. 2024/25 presentata dalla docente referente a seguito dei 

“consigli di interclasse del 27/01/2025” e acquisita agli atti con prot. n. 0000858 del 08/02/2025: ; 

VISTA  la determina di affidamento prot. n. 0002151 del 28/03/2025 alla ditta “IRIS Soc. Coop.”; 

VISTO  

CONSIDERATO 

L’ordine alla suddetta ditta prot. n. 0002152 del 28/03/2025 di € 977,50 ; 

 

l’effettivo importo di € 969,00 sulla base del reale numero dei partecipanti; 

PRESO ATTO  

VISTO     

 Della regolare esecuzione del servizio di visita guidata della città di Barletta;  

il Programma Annuale 2025 approvato con delibera n.5 del 28/01/2025 

 

DETERMINA  
  

la liquidazione dell’importo complessivo pari ad  € 969,00 iva esclusa alla ditta “IRIS Soc. Coop.”P.IVA 06338840728 

con sede in Via M.SS. DEL CARMELO ,-3 SAMMICHELE (BA), per il servizio di visita guidata della città di Barletta 

a.s. 2024-25. La spesa sarà imputata alla scheda finanziaria A.5.3 –Visite e Viaggi del Programma Annuale 2025. 

E' fatto salvo l'accesso agli atti secondo quanto previsto dalla normativa vigente.  

La presente determina è pubblicata in amministrazione trasparente e sul sito web www.sangiovanniboscofoggia.edu.it 

con valore di notifica a tutti gli effetti di legge                                                                          

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Maria Cianci 

mailto:FGEE005009@istruzione.it
mailto:FGEE005009@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.sangiovanniboscofoggia.edu.it/
http://www.sangiovanniboscofoggia.edu.it/

		2025-06-17T11:46:00+0200
	CNCMRA71E51D643A




